
UCHWAŁA NR XIII/93/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kietrza

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r.: poz. 183, 1195) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 27 sierpnia 2015 r. na działaność Burmistrza Kietrza oraz zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Kietrzu, Rada Miejska w Kietrzu uznaje skargę za bezzasadną 
z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kietrzu, zobowiązując go do 
powiadomienia strony skarżącej o sposobie załątwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: 044A4CF2-6DF0-43B4-990F-DAC85052401B. Podpisany Strona 1




